
Tribunale di Novara 

C.P. n° 17/2013 
 

AVVISO DI VENDITA COMPETITIVA 

Il liquidatore giudiziale dott. Luca Novarese, con studio in Milano Largo Richini n° 2, tel. 

02/58303968 – fax 02/58303765 – indirizzo e-mail segreteria@stbonetti-novarese.it 

- vista l’autorizzazione alla vendita da parte degli organi della Procedura; 

- visto l’art. 107 e segg. l.f. 

AVVISA 

della vendita dei seguenti beni siti in Cameri (NO) via Martiri Partigiani n° 50: 

Lotto L: composto dai beni di seguito descritti: 

 box facente parte del complesso condominiale sito in Cameri via Martiri Partigiani n. 50 

identificato a Catasto Fabbricati come segue: foglio 51, particella 500, sub 6 – Cat. C/6 

– Classe 4 – Cons. 14 m2 – Rendita € 62,18;  

 posto auto facente parte del complesso condominiale sito in Cameri via Martiri 

Partigiani n. 50 identificato a Catasto Fabbricati come segue: foglio 51, particella 1473, 

sub 12 – Cat. C/6 – Classe 1 – Cons. 12 m2 – Rendita € 32,85 (si segnala che il citato 

immobile non è stato valorizzato a piano); 

 posto auto facente parte del complesso condominiale sito in Cameri via Martiri 

Partigiani n. 50 identificato a Catasto Fabbricati come segue: foglio 51, particella 1473, 

sub 13 – Cat. C/6 – Classe 1 – Cons. 12 m2 – Rendita € 32,85 (si segnala che il citato 

immobile non è stato valorizzato a piano); 

Data della vendita 16 maggio 2017 ore 16.30 - V° esperimento d’asta: 

o Termine deposito offerte in busta chiusa 15 maggio entro le ore 13.00 

o Prezzo base: Euro 2.850 

o Rilancio minimo: Euro 500 

La vendita si terrà presso lo studio del liquidatore giudiziale. 

I beni sono meglio descritti nelle relazioni di stima a firma dell’esperto, che devono essere 

consultate dall’offerente ed alle quali si fa espresso rinvio anche per tutto ciò che concerne 

l’esistenza di eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni. 

Le modalità di presentazione delle domande e le condizioni della vendita sono regolate dal 

“Regolamento di vendita” allegato al presente avviso. 

mailto:segreteria@stbonetti-novarese.it


Tribunale di Novara 

C.P. n° 17/2013 
 
Al liquidatore giudiziale dott. Luca Novarese con studio in Milano Largo Richini n° 2, tel. 

02/58303968 – fax 02/58303765 – indirizzo e-mail segreteria@stbonetti-novarese.it possono 

essere richieste maggiori informazioni. 

Milano, 3 aprile 2017 

 Il liquidatore giudiziale 

  

 dott. Luca Novarese 

mailto:segreteria@stbonetti-novarese.it

